PUNTOS POR PRUEBA

XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. LIBRE MASCULINO

RK. Licencia

1 001117137
2 001225568
3 001221576
4 001125512
5 001043016
6 001167287
7 001118311
8 001132481
9 001181081
10 001194941
11 001048800
12 001093841
13 001134102
14 001106172
15 001018521
16 001075757
17 001113024
18 001141073
19 001097245
20 001049468
21 001051403
22 001144145
23 001178583
24 001073235
25 001065545
26 001146444
27 001170156
28 001066222
29 001068682
30 001054405
31 001077995
32 001179285
33 001125149
34 001056887
35 001044692
36 001125120
37 001037190
38 001167282
39 001066257
40 001151857
41 001206178
42 001142875
43 001198537
44 001133469
45 001205084
46 001023004
47 001080975
48 001075438
49 001146873
50 001023167

L1 ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

GARCIA CASTRO, Mateo

FENTE DAMERS, Rafael
CHEMERYK, Tymotfii

FABEIRO HERRERO, Joaquin
ZUGAZAGA GARAGALZA Urko
LOWE LEA, Oscar

DE LA FUENTE ALONSO, Diego
DE ARMAS DELGADO, Juan Jose
MESTANZA CASTRO, Michel
MALPICA PEIRO, Manuel
ALVARO GARCIA, Adrian

MAS ANTOLI, Iker

CALDERON MONTENEGRO, Roberto
MANZANARES MARTINEZ, Hugo
ARANGUREN FUERTES Haigor
PARDO PERNAS, Martin
TANTEAN, Luis-Mihail

PEREZ FERNANDEZ, Brais
BLANCO MOLLA, Eduardo

DIEZ CANO, Isaac

MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos
SOUTO RAMOS, Manuel
VADILLO MARCOS, Simén
MARTINEZ ANTUNEZ, Guillen
BARRIO LANUZA, Hugo
ALCANTARILLA ROMERQO, Jaime
TANEV DOCHEV, Aleksandar
CABRERA LUQUE Aimar
MONLEON MOYA, Alberto
PATINO GRISALES, Miguel Angel
NAVARRO SASTRE, Ignacio
LOURENCO FERREIRA, Gustavo
SALGUERO OTEIZA, Ivan
GALAN LOPEZ, Juan Antonio
ARANBARRI AMENABAR Uhaitz
LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz
COSTA FERNANDEZ, Lucas
CHICA MATA, Miguel Angel
ZARRAGA IRURETA Gorka
ZAPATER CALVO, Martin
GUEVARA RODRIGUEZ, Ignacio
PULIDO MOGOLLON, Carlos
PEREZ LEGIDO, Alejandro
RODRIGUEZ DIAZ, Javier
COLODRERO MURNOZ, Ivan
INFESTAS CARAZO, Samuel
GALVEZ FRAILE, Joel

PEDRE SALIDO, Julio

PARCERO AREOSO, Xoel
PENAS CAYADO, Fernando

Ano

2005
2006
2004
2003
2005
2009
2006
2007
2008
2006
2005
2005
2002
2007
1989
2002
2006
2007
2002
2006
2008
2007
2009
2005
2007
2003
2007
2007
2002
2005
2006
2006
1998
2008
2007
2001
1998
2009
2007
2008
2007
2010
2007
2008
2009
2003
2003
2003
2007
2009

Agrupacion

C. N. Arteixo

SEK - C.D. Sek

C.N. Delfin

Stadium Venecia

C.N. Judizmendi

C.N. Axarquia

C.D. Torrelago Wellness
C.D.N. Nadamas Las Marinas
C.D.N. Inacua Malaga
LEGAN - C.N. Leganes
MALVAR - C.D.E. Malvar
C.N. Vinaros

Navial

VALLE - C.D. El Valle
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
C. Fluvial De Lugo

SEK - C.D. Sek

C. N. Portamifia Lugo

C. Atlético Montemar
VALLE - C.D. El Valle

C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
Sporting C. Casino

C.N. Delfin

Stadium Venecia

A.D. Zoiti 89

C.N. Mairena Aljarafe
LEGAN - C.N. Leganes
Getxo lgeriketa Bolue K.E.
C.N. Piscis-Mislata

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Mairena Aljarafe
C.D.N. Nadamas Las Marinas
RIVAS - A.D. Rivas Natacion
C.N. Merida

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
Amaya C.D.

C. N. Ponteareas

C.N. Axarquia

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
A.D. Zoiti 89

MSIER - C.N. Mirasierra
Cn.Caceres Delfines

C.D. Torrelago Wellness
C.N. Teneteide

Esna Lanzarote

C. N. Galaico

POZUE - C.N. Pozuelo

C. N. Ferrol

C. Dep. N. Cidade De Santiago
Sporting C. Casino

Marca

3:52.73
3:55.47
4:01.78
4:04.39
4:04.58
4:04.72
4:04.74
4:04.75
4:04.97
4.05.42
4.05.85
4.06.52
4:06.58
4:07.00
4:.07.01
4:07.39
4:07.88
4:08.17
4:08.20
4.08.28
4.08.52
4:08.70
4:08.73
4:08.98
4:09.42
4:09.43
4:09.69
4:09.85
4:10.57
4:10.70
4:11.13
4:11.27
4:11.32
4:11.36
4:11.57
4:11.72
4:11.88
4:11.97
4:12.01
4:12.24
4:12.30
4:12.65
4:13.58
4:14.74
4:14.77
4:15.42
4:15.50
4:15.62
4:15.71
4:16.02

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

67.00 Rias do Sur | P25 Elec.
64.00 MADRID

62.00 Benimamet

61.00 ZARAGOZA (0)

60.00 Tolosa

59.00 GRANADA

58.00 VALLADOLID

57.00 S.C. de Tenerife

56.00 GRANADA

55.00 MADRID

54.00 MADRID

53.00 Benimamet

52.00 GRANADA

51.00 MADRID

50.00 Tolosa

49.00 Rias do Sur | P25 Elec.
48.00 MADRID

47.00 Rias do Sur | P25 Elec.
46.00 Benimamet

45.00 MADRID

44,00 ZARAGOZA (0)

43.00 Rias do Sur | P25 Elec.
42.00 Benimamet

41.00 ZARAGOZA (0)

40.00 ZARAGOZA (0)

39.00 GRANADA

38.00 MADRID

37.00 Tolosa

36.00 Benimamet

35.00 GRANADA

34.00 GRANADA

33.00 S.C. de Tenerife

32.00 MADRID

31.00 VALLADOLID

30.00 Tolosa

29.00 Tolosa

28.00 Rias do Sur | P25 Elec.
27.00 GRANADA

26.00 Tolosa

25.00 ZARAGOZA (0)

24.00 MADRID

23.00 VALLADOLID

22.00 VALLADOLID

21.00 S.C. de Tenerife

20.00 S.C. de Tenerife

19.00 Rias do Sur | P25 Elec.
18.00 MADRID

17.00 Rias do Sur | P25 Elec.
16.00 Rias do Sur | P25 Elec.
15.00 Rias do Sur | P25 Elec.




PUNTOS POR PRUEBA

& XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. LIBRE MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

51 001139158 THOMAS ZURITA, Javier 2008 ALAME - C.D.E. Alameda -
52 001140636 CHAPARRO AMADO, Hugo 2007 Cn.Caceres Delfines

53 001055783 ALDERETE GARCIA, Rodrigo 2006 SAFA - Safa Madrid

54 001113444 MARIMON ANZOLA Qier 2007 C.N. Judizmendi

55 001142991 PEREZ PAZ, Dario 2005 C. N. Ponteareas

56 001093470 GARRIDO BRUN, Jacobo 2002 C.N.Panas

57 001063914 VALVERDE CABEZAS, Jose 2005 MOSTO - A.D.N. Mostoles
58 001093954 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 2005 MOSTO - A.D.N. Mostoles
59 001062551 SERRA VENTURA, Pablo 2006 Cst-Cst Costa Azahar

60 001113123 SANTOS CABRERA, Daniel 2009 Metropole

61 001087886 CABRERA WINTER, Alvaro 2001 C.Telde

62 001092583 RIBEIRO INIESTA, Alejandro 2008 MISUR- C.N. Colegio Mirasur
63 001083100 RAMOS DELGADO, Ricardo 2007 C.N. Martianez Coral Hotels
64 001100210 NOMDEDEU LOPEZ, Joan 2007 C.N. Santa Perpétua

65 001060096 CANTILLO CASTILLA, Iker 2007 Navial

66 001046412 LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz 2006 C.N. Menditxo

67 001037618 GONZALEZ ALONSO, Mario 2001 C.N.Leon

68 001100118 RODRIGUEZ SOLANS, Guifré 2005 C.E. Inef Lleida

69 001083101 RAMOS DELGADO, Gabriel 2005 C.N. Martianez Coral Hotels
70 001096850 RINCON MARTINEZ, Raul 1999 Cst-Cst Costa Azahar

71 001143549 LOPEZ VARELA, Anton 2009 C.N.Arzua

72 001165753 GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 2009 Aguacan

73 001095708 GALAN VELA, Jorge 2008 C.D.N. Zamora

74 001079028 TIMIRAOS FERNANDEZ, Marcos 2005 C. N. Portamifia Lugo

75 001210185 LARA FONTECHA, Nufio 2009 C.N. Castilla-Burgos

76 001109996 SANTANA SARMIENTO, Miguel 1983 C. Telde

77 001143465 SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 2009 C. N. Vigo Rias Baixas

78 001057762 GULLON HERNANDEZ Asier 2004 C.N. Santurtzi

79 001117210 SOBRINO BUJIA, Mateo 2006 C.N. Culleredo

80 001144860 ALVAREZ VAZQUEZ, Sergio 2009 C.N. Vigo Rias Baixas

81 001059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 2007 C.N. Merida

82 001095205 LOPEZ ALCALA, Marti 2007 C.N. Cornella

83 001112700 ALEMAN LOPEZ, Hugo 2009 Metropole

84 001050719 ALCAIDE HITA, Roberto 2005 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
85 001117047 REDEL RODRIGUEZ MILLAN, Enrique 2008 POZUE - C.N. Pozuelo

86 001093578 GALLU GALLEGO, Miguel 2004 SFDOH - C.N. San Fernando De
87 001197575 GUERRA SAAVEDRA, Uxio 2010 C. Dep. N. Cidade De Santiago
88 001067893 BURRIEL MARTINEZ, Damian 2008 C.N. Vinaros

89 001142752 GARCIA DE LOMANA VESGA Nacho 2010 C.N. Menditxo

90 001147102 GARCIA AFONSO, Alexis 2007 C.N. Ferrol

91 001112786 PARRA CLAUSELL, Marc 2008 C.N. Vila-Real

92 001138813 RADULESCU, Andrei Catalin 2000 ARGAN - C.M.N. Arganda
93 001198695 PRIETO HERNANDEZ, Ismael 2010 MISUR- C.N. Colegio Mirasur
94 001169359 VADUVA, Marius Raoul 2005 RIVAS - A.D. Rivas Natacion
95 001124796 MARTIN SALCEDO, Sergio 1996 C.D.F. Acuatico Soriano

96 001107510 ZAMORA PONTONES, Joaquin 2001 C.N. Piscis-Mislata

97 001195214 PLAVNIK GARCIA, Daniel 2010 El Pert Caceres Wellness
98 001189314 GURIUC DINU, David 2009 CALCO - C.N. Ciudad De
99 001195403 DA SILVA PORTOLES, Pau 2005 C. Valenciano

100 001091157 TEJERO BENITEZ, David 2009 C.N. Teneteide

Marca

4:16.53
4:16.71
4:16.75
4:16.89
4:16.94
4:17.04
4:17.13
4:17.25
4:17.32
4:17.58
4:17.91
4:18.00
4:18.24
4:18.33
4:18.39
4:18.72
4:19.04
4:19.17
4:19.37
4:19.58
4:19.79
4:19.93
4:20.86
4:21.28
4:21.32
4:2151
4:21.60
4:21.68
4:21.92
4:21.98
4:22.65
4:23.63
4:24.18
4:24.32
4:24.52
4:24.79
4:24.90
4:25.28
4:25.40
4:25.57
4:26.36
4:26.56
4:26.78
4:26.93
4:26.96
4:27.17
4:27.21
4:27.65
4:27.94
4:28.54

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

14.00 MADRID

13.00 VALLADOLID

12.00 MADRID

11.00 Tolosa

10.00 Rias do Sur | P25 Elec.
9.00 Rias do Sur | P25 Elec.
8.00 MADRID
7.00 MADRID
6.00 Benimamet
5.00 Las Palmas de G.C.
4.00 Las Palmas de G.C.
3.00 MADRID
2.00 S.C. de Tenerife
1.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 GRANADA
0.00 Tolosa
0.00 VALLADOLID
0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 Benimamet
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 VALLADOLID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Tolosa
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 ZARAGOZA (0)
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Benimamet
0.00 Tolosa
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Benimamet
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 VALLADOLID
0.00 Benimamet
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 Benimamet
0.00 S.C. de Tenerife




PUNTOS POR PRUEBA

& XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. LIBRE MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

101 001119483 CAMARERO GARCINUNO, Elias 2008 C.N. Castilla-Burgos

102 001116032 LOPEZ MARTIN, Alejandro 2009 C.D.N. Zamora

103 001090245 RODRIGO AGUIRRE Borja 2001 C.N. Santurtzi

104 001105527 TAVIO MEDINA, Emilio Jose 2002 A.D. Santa Cruz

105 001209168 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 2011 C. Valenciano

106 001224907 DIGON LLORENTE, Santiago 2009 MSIER - C.N. Mirasierra
107 001234085 SIGNORELLI PACHECO, Luis 2001 A.D. Santa Cruz

108 001197499 VALERO GIL, Jorge 2009 SAFA - Safa Madrid

109 001133928 IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 2011 C.D. N. Bentacu-Laguna
110 001094469 FILOSO GARCIA, Alonso 2002 C.N. Cornella

111 001206583 TOBAL FEBLES, Gabriel 2010 Herbania

112 001138908 KOLEW, Daniel lwailow 2007 SFDOH - C.N. San Fernando De
113 001096168 TEIXIDO JOVE, Damia 2008 C.E. Inef Lleida

114 001121030 CALVO ORTEGA, Sergio 2002 C.N. Palencia

115 001040202 RUIZ SENO, Brais 1998 ARGAN - C.M.N. Arganda
116 001246563 MARTINEZ MELENDEZ, Enrique 2002 C.N. Parquesol

117 001216894 RODRIGUEZ BLANCO, David 2010 Club Natacion Master Leon
118 001183866 ORTIZ PEREZ Guillermo 2008 Amaya C.D.

119 001170153 AFLOROAE BULGAK, Nicu lulian 2007 CALCO - C.N. Ciudad De
120 001246642 FONS MIRALLES, Matias 2010 C. Atlético Montemar

121 001119058 FERNANDEZ FERNANDEZ, Enrique 1999 CD Acuatico Leon

122 001113131 ESCRIBANO DIAZ, Diego 2008 ALAME - C.D.E. Alameda -
123 001118329 LARA CALLEJA, Mateo 2009 C.N. Parquesol

124 001103109 JANSAT AREVALO, Alex 2009 C.N. Sant Boi

125 001144557 CADAVID RIBEIRO, Tiziano 2008 C. N. Pabellén Ourense
126 001207059 CAYAZZO BRANDARIZ, lvan 2008 C. N. Arteixo

127 001132346 BETANCORT RODRIGUEZ, Javier 2003 Esna Lanzarote

128 001112867 BARIEL PEREZ, Hugo 2009 C.N. Vila-Real

128 001086496 HENRIQUEZ HERNANDEZ, Rafael 1987 Aguacan

130 001186956 GONZALEZ BLANCO, Marco 2010 C. N. Pabellén Ourense
131 001106289 CUEVAS SERRANO, Alvaro 2008 TORRE - C.D.N. Torrejon
132 001042011 DELGADO MORENO, Javier 2010 El Pert Caceres Wellness
133 001205592 CAVERO GONZALEZ, Diego 2010 TORRE - C.D.N. Torrejon
134 001058950 CALVO MARTINEZ, Sergio 2005 CD Acuatico Leon

135 001138256 MOREJUDO GONZALEZ-MOHINO, Daniel 2008 C.N. Ciudad De Avila
136 001144080 ALVAREZ RIVAS, Nicolas 2009 Real C. Nautico De Vigo
137 001244786 SUAREZ JUAREZ, Pedro 2006 C.N. Mediterraneo Vic.
138 001143780 MARIZ FERNANDEZ, Adrian 2010 C. Fluvial De Lugo

139 001147200 CHAMORRO LOPEZ, Guzman 2009 Real C. Nautico De Vigo
140 001111978 O'NEILL MARTINEZ, Oliver 2008 JIMEN - C.N. Jimenez
141 001188995 SANCHEZ LOPEZ, Antonio 2010 SBLAS-C.N. San Blas
142 001178757 MONJE MENCIA, Rodrigo 2011 C.N.Leon

143 001094165 RAMOS PALOMARES, Eric 2008 C.N. Sant Boi

144 001230745 DIAZ ALAMO, Matias 2011 Agaeterun

145 001195511 HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 2011 C.Acuatico Salamanca
146 001105137 CRUZ MARTIN, Adrian 2009 C.N. Mediterraneo Vic.
147 001100658 LLORET GONZALEZ, Sergio 2007 C.N. Santa Perpétua

148 001111979 O’'NEILL MARTINEZ, Mateo 2010 JIMEN - C.N. Jimenez
149 001230565 VEDENIEIEV, Vladyslav 2010 C.Acuatico Salamanca

150 001199173 ORIVE MANUECO, Julio Enrique 2010 MALVAR - C.D.E. Malvar

Marca

4:28.79
4:29.10
4:29.26
4:29.60
4:29.87
4:30.00
4:30.36
4:30.68
4:30.91
4:30.98
4:31.47
4:31.64
4:31.66
4:31.88
4:32.33
4:32.64
4:32.71
4:33.70
4:34.14
4:34.81
4:35.41
4:36.13
4:36.35
4:36.38
4:37.22
4:37.51
4:38.73
4:39.65
4:39.65
4:40.12
4:40.33
4:42.27
4:43.00
4:44.00
4:44.05
4.45.67
4:45.96
4:47.60
4:49.09
4:56.55
4:57.97
4:59.37
5:00.96
5:02.17
5.04.76
5:06.33
5:06.40
5:07.72
5:08.25
5:08.89

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Tolosa

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Benimamet

0.00 MADRID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 MADRID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 MADRID

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Tolosa

0.00 MADRID

0.00 Benimamet

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Benimamet

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Benimamet

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 VALLADOLID

0.00 Benimamet

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID




RK.

151
152
153
154
155
156
157

,-% 400 m. LIBRE MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

Licencia

001260308
001084675
001245872
001209573
001114560
001084702
001037532

PUNTOS POR PRUEBA

XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

Nombre

MANERA SAN PASCUAL, JOAN
MARTINEZ ABELLA, Adrian
PEREZ SOLORZANO, Giacomo
RODRIGUEZ SANTOS, Marcos
VALVERDE PINILLA, Hector
PEDREGAL BARBA, Alvaro
GERPE RODRIGUEZ, Fco. Jose

Ano

2004
2009
2008
2011
1993
2009
1998

Agrupacion

SBLAS - C.N. San Blas
C.N. Bierzo-Ponferrada
C.D. Natacion Baja Larga
C.N. Palencia

C.N. Ciudad De Avila
C.N. Bierzo-Ponferrada
C. N. Panas

Marca

5:09.59
5:11.32
5:16.14
5:16.42
5:21.19
5:28.64
6:00.77

Corajo
Supariar
de Do poiii

Pts. Sede

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.




